
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

Objednávka ěj-slo: 23L6544
TD:
Datum :

ť&aa+yl6r

277o99
23.05 .2ot8

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Tel:

Fax:
HSC INDUSTRY s.r.o.
Gogolova 215/24
4oo4 TRMICE

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FaI Moto1
Komunikaěnj- uze]- -2D

Přejj-mka zboži Po 6:o0 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOL/12 Interní klinika UK 2.LF a Flit Moťo]- - endoskopíe

Název Poěet
1 OTSC systém set MEDIUM traumatic

álKs
4Ks

100 .12
2 oTsc systém set traumatic L!/6t, 165em

álKs
2Ks

100.10
3 OTSC dvojitý grasper 220cm

álKs
2Ks

200 .45
4 OTSC kotva 22Oqrl

álKs
2Ks

2o0.tt
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

93 gt]-,4o
113 632,79

, ( (INT277099) )

Dodávaný materiáJ. musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí sm]-ouvou nebo posJ-ední- cenovou nabj-dkou.
Fakťura musj- splňovat všechny náJ-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacj-rn 1istě i faktuře uvádějte vždy ěj-s]-o naší- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaérmre obratem o zasJ.ání akcepťace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vniťra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří-zenou do jedrroho měsj-ce
za zrušenou.



Ostatní ujednání- se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2072 Sb.)


